
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЫ-ЮГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
МОСКОВСКИЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ 

мэи 

ПРИКАЗ 

2012 г.Москва 

Содержание: О выплатах стимулирующего характера ППС 

В соответствии с п. 2 перечня поручений, данных Председателем 
Правительства Российской Федерации В.В.Путиным по итогам встре
чи с ректорами высших учебных заведений 14 февраля 2012 года 
( № ВП-П8-1018 ОТ 22 февраля 2012 г.) 

П Р И К АЗЫ В АЮ: 

произвести в декабре 2012 г. за счет дополнительных средств 
федерального бюджета выплату стимулирующего характера сотрудни
кам зачисленных за счет средств субсидии на финансовое обеспече
ние выполнения государственного задания: 

1. Профессорско-преподавательскому составу кроме ассистентов 
и преподавателей в размере 200% от должностного оклада и надбав
ки за должность. 

2. Ассистентам и преподавателям 13000 рублей. 

Ректор Серебрянников С.В. 


